debet ordinem nosse.
CAPUT PRIMUM.

VERS.5. —Fuit in diebus Herodis regh Judww.

(AUBR.)Vitulus sacerdotalis hostia. Per vitulum ergo
hoc Evangelium figuratur, in quo a sacerdotibus in-

choatur, et in vituto consummatur, id est in Chri-

sto, qui pro mfindi vila immolalur.

Sacerdos quidam. Iraplevitordinem, dixit regem,
et regionem in qua fuit, sacerdotem et gentem ejus
et uxorem illius indicat. Zacharias. Zacharias, me-

mor Domini : cui apparet Angelus a dextris altaris,

quia ei qui memor Domini est demonstratur my-
Sierium.

J)e vice Abia. (BEDA.)Abia, Paler Dorainus,etc,"
vsque-ad sicut per septem Testamentum declaralur

Vetus.
EUzabeth. Elizabelh, Dei mei saturitas, signat

Mariamquaeplena Deofuit.

VERS.6. — Erant auiem ambo. (BEDA,AHBR.)
Plena laudatio quce genus In majoribus, mores in

cequitale,officium in sacerdolio, factum in manda-

tis, judicium in justificationibns comprehendit. Justi

ante Deuth. (AHBR.)Non enim omnis qui jusltis est

ante homines jnslus est ante Deum; aliter enini
ddent homines, aliter Deus : homines in facie, Deus
in corde. Ideoque fieri polest, ut aliquis affectata bo-

nitate poprrlari justus videatur mihi, justus tamen

non sit ante Deum, si justitia non ex mentis simpli-
citatc formclur, scd adulatione simulelur.
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VERS.7. — El nonetal iilis. (BEDA.)Divinituspro-
curatura fuit, ut deprovectis diuque fructu conjugii
privatis Joannes nascerelur, ut inopinato ortu prolis
et ipsosdonumDei gratius afiiceret, et coeterosstu-

por miraculi pararet audilui futuri prophetiae. Unde

postca subditur : Posuetunl omnes qui audietant in
cotdestto dicentes: Quispulas puet isle erit ?

VERS.8. — Faclum est autem. Cum ex praecepto
Moysi unosacerdote decedenle , unus succedereju-
bealur, tempore Davidstatitum est utvicissim mi-
nistrantes per oclonos dies a sabbato usque ad sab-
batnm lempore vicis suce, singuli castimoniae
studerent, nec interea domura tangerent.

VERS.9. — Sorte. (BEDA.)Non nova tunc sorte
electus, quando incensumerat adolendum, elc, «s-
que ad prcedicilurdum iltepromillilur prcecursurus.

YERS.12 Et Zacharias turbatus esl videns, el
limor irruit super eum, etc (AMBR.)Solermislurbari
et a nostro affectu alienari quando perslringimur
superioris potestatis occursu. Sed sicut humani de-
fectus est terreri, ita angelicaebenignitatis est paven-
tera suo aspeclu blandiendo solari; conlra, dcemo-
nes, si quos sua prcesentia lerritos senseiint,
ampliore horrore conculiunt.